IE
mamwe*ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E POOPOSTAS COMERCIAIS,
REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS NE TP~D03/2020 - SEDUC.

OE1ETOz COI\|TRA*I"AÇAO DE OERAS E SERVIÇOS DE ENOENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DA ESCOLA
DE GESTAO E FORMACAO DE PROFESSORES E SERVIDORES DA SECRETARIA DE EDUCACAO EASICA,
OESTE MuI×IIClI=IO, CONFORME PROJETOS (PEÇAS GRAFICAS), PLANILHAS DE ORÇAMENTO,
CRONOCRAMA FÍSICO FINANCEIRO. MEMORIAL DESCRITIIIO, MEMORIAL DE CALCULO, COMPOSIÇÃO
OE E.D.I, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITARIOS, COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS E MEMORIAL DE
CALCU LO, EM ANEXO.

Aos O2 (dois) dias do mês de setembro do ano de 2020, E Comissão de Licitação, nomeada através da
l*Ot'ta1“i-E O5” SEB/201.9, de 19 de dezembro de 2019, composta pelos servidores, PAULO HENRIQUE
NUNES NOGUEIRA ~ Membro e WALLISON RABELO CRUZ - Membro, incumbida de receber os envelopes
de `lIa`biIitação e propostas comerciais do certame supracltado; protocolaram junto à comissão de
licitação os envelopes de habilitação e propostas comerciais, as seguintes empresas: R. MEIRA
ENGENHARIA EIRELI, inscrita com O CNP) ng 07.279.114/0001-61; SERTÃO CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS E LOCACOES LTDA, Inscrua com E CNP) as 21.181.254/OOO1-23; O7 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI ME, inscrito Com O CNP] O9 10.572.609/000189; DANTAS E OLIVEIRA LIMPEZA,
CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita com o CNP) nfl 10.684.414/0001-30; CLEZINALDO S.
DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME, inscrita com o CNP] nfl 22.575.652/0UU1¬97; CONSTRUTORA
IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita com O CNP] ng 00.611.568/0001-28; RPS
CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS E PROJETOS EIRELI ME, inscrita com O CNP] ng 32.788.026/0001-32.
Vale salientar que, em virtude da Presidente da Comissão de Licitação está de atestado médico [anexo a
este instrumento). e que, O outro membro da comissão Sr. Adriano Luís Lima Girão, está gozando de
Férias, não poderiam naquele momento dar sequência com a análise dos documentos de habilitação, ein
virtude que a comissão estaria incompleta, apenas com 02 (Clois) membros, portanto desta forma teria
que adiar a sessão de análise em outra sessão, e que O resultado será publicado na Imprensa Oficial
(DOU - Diário Oficial da União), em jornal de Grande Circulação [Jornale POVO e/ou jornal Diario do
Nordeste), e no site do Tribunal de Contas do Estado: m:¿;.,_I_z;I.I.¡_IE:.I;_I_-;=_,I§','I'I_u.l1I;. Nada mais requerido nem a
tratar, Eu, PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA, declaro encerrada, e, lavrada a presente ata, que lida
e aprovada, vai assinada pela Comissão.

U) If.¬›“~^z
WALISSON RABELO CRUZ
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PAULO HENRIQLIIš.*}III*UNES NOGUEIRA
Membro da CPL
PREI¬`El'l'URA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNIOIFAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, N”. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEP EEE-4EI.I.'IDIJ
ONF'-.I OT ?E2 EADIOÚD1 DD - OOF DE S2D1T'I-4 E MAIL' IiOII:aOiIOITlfl@DLII1|ODIt ODM hr

. z;=Í~*"

I É -em555 I%9 E